
ردستون 3 با چهار ویژگی جدید و شاخص منتشر میشود

نگاهی به ویژگیهای بهروزرسانی بعدی ویندوز ۱۰

در حالی که نزدیک به یک ماه از عرضه بهروزرسانی جدید ویندوز نگذشته است، اما مایکروسافت در جریان
برگزاری روز دوم کنفرانس بیلد زمان عرضه بهروزرسانی سوم ویندوز 10 موسوم به ردستون 3 را اعلام

کرد. این بهروزرسانی قرار است در پاییز سال جاری با نام Windows 10 Fall Creators Update عرضه شود.

مایکروسافت پیشتر گفته بود بهروزرسانی ویندوز 10 قرار است در شهریورماه عرضه شود، اما با این
وجود در کنفرانس امسال تنها به ذکر این موضوع بسنده کرد که این بهروزرسانی در پاییز عرضه خواهد

شد. در کنار اعلام تاریخ عرضه این بهروزرسانی، مایکروسافت، یکسری از ویژگیهایی که قرار است همراه
با بهروزرسانی جدید در اختیار کاربران قرار گیرد را تشریح کرد.

مطلب پیشنهادی

رونمایی از پروژه پراگ

ژستهای حرکتی به ویندوز 10 وارد میشوند

کاربران اینسایدر و همچنین توسعهدهندگان نرمافزارها همچون گذشته زودتر از دیگران این
بهروزرسانی را دریافت خواهند کرد. همانگونه که اطلاع دارید نادلا در زمان عرضه رسمی این

سیستمعامل اعلام کرد، ویندوز 10 به جای آنکه یک سیستمعامل باشد، بیشتر یک سرویس است و در نتیجه
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بهروزرسانیهای ویژه این سرویس بهطور مرتب و منظم عرضه خواهند شد تا ضمن برطرف کردن یکسری از
باگها ویژگیهای جدیدی نیز به این سیستمعامل افزوده شود.

چهارمین بهروزرسانی بزرگ ویندوز 10 که قرار است تا چند ماه دیگر بهطور رسمی عرضه شود با
قابلیتهای متنوعی همراه خواهد بود. تری مایرسن، مدیر گروه ویندوز و دستگاههای مایکروسافت در

دومین روز برگزاری این کنفرانس اعلام کرد: «همراه با عرضه بهروزرسانی فصل پاییز برنامه جدیدی به
ویندوز 10 اضافه خواهد شد. برنامهای که با اتکا بر چهارچوب داتنت طراحی شده و از گراف ویندوز

استفاده میکند. این برنامه با اتکا بر فناوری هوش مصنوعی قادر خواهد بود عکسها و ویدیوهای شما را
به یک داستان تبدیل کند. این برنامه قادر است تصاویر، ویدیوها و هرگونه محتوایی که ممکن است از
سوی دوستانتان با شما به اشتراک قرار گرفته باشد را دریافت کند، موسیقی و پسزمینه مناسبی را به

آنها اضافه کند تا چیزی شبیه به یک فیلم سینمایی را مشاهده کنید. این برنامه به شما اجازه میدهد از
اشیا سه بعدی در ارتباط با تصاویر و ویدیوها استفاده کرده یا این اشیا را درون بومی وارد کرده و با

windows ink روی آنها رسمهایی را انجام دهید.»

لورن باردین، مدیرکل بخش تجارب واقعیت ترکیبی مایکروسافت، دمویی از این برنامه را نشان داد تا
توانمندیهای این برنامه خلاق را به خوبی نشان دهد. این برنامه که به صورت چند پلتفرمی بوده و از

Ink و قلم نیز پشتیبانی میکند، از فناوری تشخیص چهره برای شناسایی مردم و اشیا استفاده میکند.
باردین گفته است که ویژگیهای فوق از طریق رابطهای واسط برنامهنویسی در اختیار توسعهدهندگان نیز

قرار خواهد گرفت تا از این قابلیتها در برنامههایی که خود طراحی میکنند، استفاده کنند.



جو بلفیری معاون بخش کارگروه سیستمعامل مایکروسافت در جریان برگزاری کنفرانس بیلد امسال به این
موضوع اشاره کرد که بهروزرسانی فوق همراه با چهار قابلیت بزرگ و کاربردی در اختیار جامعه 500

میلیونی کاربران ویندوز قرار خواهد گرفت. اولین ویژگی timeline نام دارد. این ویژگی به شما اجازه
خواهد داد به گذشته بازگشته و سفری در زمان داشته باشید! به عبارت دقیقتر گزارش کاملی از کارهایی
که در بازههای زمانی مشخص در گذشته انجام دادهاید را ارائه میکند. بهطوری که از طریق این ویژگی به

فایلها، برنامهها و سایتهایی که در گذشته هیچگاه آنها را بهطور کامل آنها را مورد بررسی قرار
ندادهاید، دسترسی خواهید داشت. اگر به دنبال آن هستید تا به فعالیتهایی که در گذشته انجام

دادهاید دسترسی داشته باشید، ویژگی فوق یک گزینه جستوجو در اختیارتان قرار میدهد.

قابلیت دوم Pick up Where You Left Off نام دارد. قابلیتی که بهطور مستقیم از سوی دستیار شخصی
مایکروسافت کورتانا مدیریت میشود. اگر در زمان ورود به ویندوز 10 با حساب کاربری مایکروسافتی خود

وارد شوید و در آن زمان نگارش نامهای را شروع کنید و کامپیوتر خود را خاموش کرده و از منزل خارج
شوید و در ادامه گوشی همراه خود را روشن کنید، کورتانا از شما این سوال را خواهد کرد که آیا تمایل
دارید ادامه نگارش نامه خود را در روی گوشی همراه خود انجام دهید، اگر جواب مثبت باشد ادامه این

فرآیند از سر گرفته میشود. همانگونه که ممکن است حدس زده باشید این قابلیت به صورت یونیورسال بوده
و حتا اگر از گوشیهای اندرویدی یا آیفون استفاده کنید نیز در اختیارتان قرار خواهد گرفت. رویکرد

فوق دقیقا مشابه با سیاستی است که اپل در ارتباط با محصولات خود از آن استفاده میکند.



سومین قابلیت Clipboard نام دارد. این قابلیت به شما اجازه خواهد داد تا هرگونه محتوایی را میان
دستگاههای اندرویدی، ویندوزی و iOS کپی کنید. بهطور مثال ممکن است در حال خواندن یک داستان زیبا
روی گوشی خود هستید و تمایل دارید این داستان را روی کامپیوتر خود نیز داشته باشید، کافی است از

ترکیب کلیدهای Ctrl+V استفاده کنید تا اینکار انجام شود.

OneDrive Files ،چهارمین ویژگی مهمی که همراه با بهروزرسانی بزرگ در اختیار شما قرار خواهد گرفت
On-Demand نام دارد. این قابلیت به شما اجازه میدهد از طریق فضای ابری به به فایلهای خود دسترسی
داشته باشید. در نتیجه به جای آنکه فضای ذخیرهساز روی رسانه خود را بیدلیل مصرف کنید، در هر مکانی
به فایلهای خود دسترسی خواهید داشت. دسترسی به فایلها از طریق File Explorer امکانپذیر خواهد بود.



در کنار این چهار قابلیت بزرگ یکسری از عناصر سامانه طراحی روان مایکروسافت (MFDS) سرنام
Microsoft Fluent Design System به ویندوز 10 افزوده خواهد شد. همچنین زبان Fluid Design که در

گذشته با نام پروژه نئون از آن نام برده میشد، به ویندوز 10 اضافه خواهد شد. زبانی که برنامههای
کاربردی متنوعی با استفاده از آن ساخته شده است. لازم به توضیح است که مایکروسافت همچنین گفته است

بهروزرسانی ویندوز 10 موبایل نیز در پاییز ارائه خواهد شد.
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